

# ÅRSREDOVISNING

för

## Centrumkanalen AB

Org.nr. 556880-5153

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Patrick Blomqvist, Styrelseledamot  
2025-05-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva annonsförsäljning, försäljning av skärmar och programvaror, PR och media verksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättningar har ökat beroende på efterfrågan av bolagets tjänster ökat.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 425 221	9 147 077	9 175 833	8 930 787
Resultat efter finansiella poster	297 082	123 263	782 354	1 355 515
Soliditet (%)	43,20	45,77	38,56	60,59

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	56 000	915 862	47 195	1 019 057
Balanseras i ny räkning		47 195	-47 195	0
Årets resultat			190 816	190 816
Belopp vid årets utgång	56 000	963 057	190 816	1 209 873

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	963 057
Årets resultat	190 816
	<u>1 153 873</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 153 873
	<u>1 153 873</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Centrumkanalen AB

Org.nr. 556880-5153

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 425 221	9 147 077
Övriga rörelseintäkter		<u>20 471</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		10 445 692	9 147 077
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 618 961	-2 551 287
Övriga externa kostnader		-1 203 803	-1 003 081
Personalkostnader	2	<u>-6 335 946</u>	<u>-5 473 614</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-10 158 710	-9 027 982
<b>Rörelseresultat</b>		286 982	119 095
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 100	4 142
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>26</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		10 100	4 168
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		297 082	123 263
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-31 287</u>	<u>-45 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		-31 287	-45 000
<b>Resultat före skatt</b>		265 795	78 263
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 979	-31 068
<b>Årets resultat</b>		<u>190 816</u>	<u>47 195</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	1 617 699	1 428 801
Övriga fordringar	322 313	244 102
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	561 477	393 661
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>2 501 489</b>	<b>2 066 564</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>		
Övriga kortfristiga placeringar	74 796	62 796
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>	<b>74 796</b>	<b>62 796</b>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	1 045 161	817 875
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>1 045 161</b>	<b>817 875</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 621 446</b>	<b>2 947 235</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>3 621 446</b>	<b>2 947 235</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	56 000	56 000
Summa bundet eget kapital	56 000	56 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	963 057	915 862
Årets resultat	190 816	47 195
Summa fritt eget kapital	1 153 873	963 057
<b>Summa eget kapital</b>	1 209 873	1 019 057
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	446 919	415 632
Summa obeskattade reserver	446 919	415 632
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	13 238	17 993
Leverantörsskulder	174 028	86 067
Övriga skulder	808 902	737 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	968 486	670 853
Summa kortfristiga skulder	1 964 654	1 512 546
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	3 621 446	2 947 235

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

8,00

7,00

### Övriga noter

Not 3	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	550 000	550 000

## NOTER

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

*Patrick Blomqvist*

Patrick Blomqvist

2025-05-12

*Jonas Hansson*

Jonas Hansson

2025-05-14

*Martin Henriksson*

Martin Henriksson

2025-05-12

*Svante Alvstam*

Svante Alvstam

2025-05-12

*Marcus Weibert*

Marcus Weibert

2025-05-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 maj 2025.

*Patrik Högström*

Patrik Högström

Auktoriserad revisor
